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Orjinal Dilinde Kitaplar
Almodovar Teoremi kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Almodovar Teoremi yayını türkçedir. Almodovar Teoremi kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Bir gece aniden yola fırlayan bir geyik, korkunç bir trafik kazası, kazada ölen bir sevgili, yok olan bir yüz,
uçup giden hayaller, yalnız, düşünerek geçirilen yıllar ve aşkla, cinsellikle, edebiyatla yeniden, yepyeni bir hayat… Yıllarca kimseyle görüşmeyen, hayatını internetten matematik dersleri vererek devam ettiren, bir şehirden ötekine yolculuk eden yazar, hayat hikayesini yazmaya koyulur ve Almodovar’ın bundan bir film yapacağını hayal eder. Almodovar’ın “yüzü olmayan adama” en güzel hediyesi ise genç transseksüel Lisa. Yüzün, şeklin, görünüşün her şey olduğu bir dünyada, Almodovar Teoremi
“çirkinliği güzelliğe çeviren bakışın gücü” üzerine kurulu.






Otobiyografiyle kurmacanın, edebiyatla sinemanın, matematikle şiirin, fizikle müziğin,
Newton’la Almodovar’ın iç içe geçtiği Almodovar Teoremi, 2008’de İspanya’da en iyi roman seçildi.








indir


Almodovar Teoremi kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Orjinal Dilinde Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Almodovar Teoremi kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






18 Temmuz 2021



0  











 Melankoli kitabını indir [PDF ve ePUB]
Dilbilimsel Antropoloji kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







El Mizan Fi Tefsir-İl Kur'an 12 kitabını indir [PDF ve ePUB]

18 Mart 2023








Yüreğinin Götürdüğü Yere Git (Ciltsiz) kitabını indir [PDF ve ePUB]

28 Ağustos 2020








Bayan Kaz Bale Yapıyor kitabını indir [PDF ve ePUB]

1 Mart 2021





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































